
苏州综创新科技有限公司关于综创新申赛科技增容工程的竞争性磋商公告

（招标编号：SZXY2024-ZXZB-C-043）

项目所在地区：江苏省苏州市虎丘区

一、招标条件

本综创新申赛科技增容工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:153.508116万元， 招标人为苏州综创新科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程位于苏州高新区综合保税区，为变电所设备新增工程，包含变压器、高

低压柜、照明、防雷接地等

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

综创新申赛科技增容工程

三、投标人资格要求

综创新申赛科技增容工程:

（一）合格投标人的一般条件：

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

（二）合格投标人的特殊条件：

1、具有建筑机电安装工程专业承包二级及以上资质或者输变电工程三级及以上资质,且

同时具备承装类承装（修、试）电力设施许可证五级](含)以上，企业具备安全生产条件，

并取得安全生产许可证；

2、拟选派项目经理资质等级：机电安装工程贰级注册建造师及以上资格，具有《建筑

施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B类）且无在建工程项目；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 17:00到2024-09-10 15:00

获取方式：详见“七、其他”

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024-09-13 13:30

递交方式：纸质书面递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-13 13:30

开标地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦209室

七、其他

受苏州综创新科技有限公司的委托，苏州新一造价师价格事务所有限公司对其所需采购

的综创新申赛科技增容工程在国内组织竞争性磋商采购,欢迎符合资格条件的供应商前来报

名参加磋商。

一、采购编号：SZXY2024-ZXZB-C-043

二、采购项目名称：综创新申赛科技增容工程

三、采购预算：壹佰伍拾叁万伍仟零捌拾壹元壹角陆分整（￥: 1535081.16元）

四、采购需求：

1、项目概况：本工程位于苏州高新区综合保税区，为变电所设备新增工程，包含变压

器、高低压柜、照明、防雷接地等

2、本工程招标范围：综创新申赛科技增容工程，具体内容见设计图纸及工程量清单。

3、工期：90 日历天（具体开工日期以采购人通知为准）

4、工程地点：苏州高新区综合保税区

5、工程质量：合格

五、供应商资格条件要求

（一）合格投标人的一般条件：

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

（二）合格投标人的特殊条件：

1、具有建筑机电安装工程专业承包二级及以上资质或者输变电工程三级及以上资质,且

同时具备承装类承装（修、试）电力设施许可证五级](含)以上，企业具备安全生产条件，

并取得安全生产许可证；

2、拟选派项目经理资质等级：机电安装工程贰级注册建造师及以上资格，具有《建筑

施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B类）且无在建工程项目；

项目经理必须满足下列条件之一：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业:

A、同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

B、将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。



（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原

合同工期已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不

能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与

本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情

况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

3、本项目不接受联合体投标；

注：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动；

（三）、在报名时须向招标代理机构提供（以下复印件均须加盖单位公章，并保证清晰

可辨认）

1、微信关注“新一造价”公众号，下方菜单“新一云”—登录—填写信息提交—等待

审核—通过后直接进入系统—投标单位报名，即可参与报名。也可通过新一招投标系统使用

指南https://kdocs.cn/l/s3NZjFO0M?f=111，微信扫描使用指南中二维码完成登记报名工

作。请如实填写并上传报名所需资料。如报名通过后，即可下载招标文件。

2、所需报名材料如下：

(1)、封面；

(2)、具有独立承担民事责任的能力；提供包括法人或者其他组织的营业执照等证明文

件；

(3)、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录,提供书面声明函(格式

自拟)；

(4)、投标人法定代表人身份证复印件；

(5)、授权委托书、授权委托人身份证复印件及投标人为其缴纳的社保证明复印件（如

有授权）；

(6)、企业资质证书、安全生产许可证

(7)、项目经理建造师证书及项目经理安全生产考核合格证（B类）

欢迎符合条件的响应单位报名。请各响应单位将符合以上资格要求的有效证明文件的复

印件加盖响应单位公章扫描后在指定位置上传，封面注明响应单位名称、标号、联系人、联

系电话、电子邮箱、传真等信息，如有伪造或虚报，则评标小组有权取消该单位的报名或响

应资格。

六、报名截止日

响应申请人如愿意参加本次招标活动，自发布之日起至2024年9月10日15:00前完成报名

上传，报名成功后，即可获取采购文件，逾时做自动放弃，磋商文件300元,售后不退。

七、响应文件接收信息：

开始接收时间：2024年9月13日13：00开始

接收截止时间：2024年9月13日13：30整

地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦209室

八、开标有关信息：

开标时间：2024年9月13日13：30整



开标地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦209室

九、联系方式

1、本公司地址：苏州新区狮山路76号华福大厦209室

联系人：代福勇 联系电话：0512-68251186-1051 传真：0512-89189896

2、采购单位：苏州综创新科技有限公司

联系人：陆工 联系电话：0512-68018660

地址：苏州高新区大同路18号

八、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州高新技术产业开发区综合保税区管理办公室。

九、联系方式

招  标  人： 苏州综创新科技有限公司

地  址： 苏州高新区大同路18号

联  系  人： 陆工

电  话： 0512-68018660

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地  址： 苏州高新区狮子山路76号307/209室

联  系  人： 代福勇

电  话： 0512-68251186-1051

电  子  邮  件： 506153549@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T16:40:14+0800
	第4页(343.4026,304.1205)
	已检查


		2024-09-03T16:40:15+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-09-03T16:40:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-03T16:40:15+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-03T16:40:15+0800
	第4页(582,300)
	已检查




